

Årsredovisning

för

Takfix Stockholm AB

559024-7184

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andrei Adzinets, Styrelseledamot
2024-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Takfix Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen, som även utgör en kontrollbalansräkning, är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggtjänster inom takanläggningar och takarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understeg bolagets eget kapital per 2022-12-31 mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Årsredovisningens balansräkning per 2023-12-31 utgör även kontrollbalansräkning, vilken visar att det egna kapitalet uppgår till 717 563 kr och är till fullo återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 417	4 896	5 249	5 921
Resultat efter finansiella poster	1 163	5	-262	420
Soliditet (%)	39,7	-38,3	-25,8	5,2

Bolagets nettoomsättning har ökat med 52% mot föregående år, vilket framförallt beror på att bolaget haft full beläggning under hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets Belopp	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-249 121	5 134	-193 987
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 134	-5 134	0
Årets resultat			911 550	911 550
Belopp vid årets utgång	50 000	-243 987	911 550	717 563

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 (20 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-243 987
årets vinst	911 550
	667 563
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	630 000
återbetalning villkorat aktieägartillskott	20 000
i ny räkning överföres	17 563
	667 563

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 416 727	4 895 658
Övriga rörelseintäkter		25 932	24 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 442 659	4 920 378
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 573 885	-1 138 415
Övriga externa kostnader		-1 365 078	-918 981
Personalkostnader	3	-3 226 565	-2 725 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 008	-119 008
Summa rörelsekostnader		-6 276 536	-4 902 192
Rörelseresultat		1 166 123	18 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 515	-13 052
Summa finansiella poster		-3 320	-13 052
Resultat efter finansiella poster		1 162 803	5 134
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	0
Resultat före skatt		1 092 803	5 134
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 253	0
Årets resultat		911 550	5 134

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

17 992

30 692

Inventarier, verktyg och installationer

5

155 093

253 401

Summa materiella anläggningstillgångar

173 085

284 093

Summa anläggningstillgångar

173 085

284 093

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

393 424

6 320

Övriga fordringar

499

197

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 575

22 714

Summa kortfristiga fordringar

414 498

29 231

Kassa och bank

Kassa och bank

1 358 997

192 921

Summa kassa och bank

1 358 997

192 921

Summa omsättningstillgångar

1 773 495

222 152

SUMMA TILLGÅNGAR

1 946 580

506 245

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-243 987	-510 777
Årets resultat		911 550	266 789
Summa fritt eget kapital		667 563	-243 988
Summa eget kapital		717 563	-193 988
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	0
Summa obeskattade reserver		70 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	50 383
Leverantörsskulder		91 891	90 001
Skatteskulder		189 536	7 304
Övriga skulder		303 173	178 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		574 417	374 263
Summa kortfristiga skulder		1 159 017	700 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 946 580	506 245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	90 000
	0	90 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5,5	5

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 500	103 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 500	103 500
Ingående avskrivningar	-72 808	-52 108
Årets avskrivningar	-12 700	-20 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 508	-72 808
Utgående redovisat värde	17 992	30 692

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	491 539	491 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	491 539	491 539
Ingående avskrivningar	-238 138	-139 830
Årets avskrivningar	-98 308	-98 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-336 446	-238 138
Utgående redovisat värde	155 093	253 401

Stockholm 2024-02-16

Andrei Adzinets
Andrei Adzinets
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

Malin Ståhl
Malin Ståhl
Auktoriserad revisor
